
 

 

Bike Power cup 2024 
1. ročník silničního cyklistického závodu 

 

Hlavní partneři závodu:  

Bike Power s.r.o. 

město Moravská Třebová 

CK Slovan Moravská Třebová 

Láskolap 

 

Termín: sobota 4. května 2024 

 
Druh akce: silniční cyklistický závod s hromadným 
startem 

 
Pořadatel: Bike Power s.r.o. a CK Slovan Moravská 
Třebová  

Místo a čas startu: Moravská Třebová – Gorazdova 
1665/14, areál Knížecí louka od 11:00 hodin. 

Parkování: parkoviště Jevíčská ulice, případně 
parkoviště u prodejny Lidl na ulici Brněnská 

 
Prezentace: v místě slavnostního startu – od 9:00 do 
10:15 hodin, rozprava v 10:45 hodin. 

 



 

 

 

 

Startovné krátká a dlouhá trasa:  

350 Kč - při platbě předem. 

450 Kč - při prezentaci. 

Odkaz na přihlášení: 
https://www.bikepower.cz/poradame 

Každý startující obdrží startovní balíček (gel a tyčinka), 
dále občerstvení v průběhu závodu (bidony s iontovým 
nápojem, gely a energetické tyčinky). Toto občerstvení 
bude od firmy High-5.  

Výsledky budou vyhodnocovány pomocí čipové 
časomíry. 

 

Ceny:  

Hlavní ceny pro prvního muže a ženu v cíli dlouhé trasy 
budou přilby značky KASK.  

První tři v každé kategorii obdrží věcné ceny. 

*Kategorie Moravského poháru nebudou vyhlašovány 
samostatně, ale v rámci ostatních vypsaných kategorii. 

 

 

 

 

https://www.bikepower.cz/poradame


 

 

Kategorie: 

Kategorie krátká trasa Vzdálenost Trať 

M1 - muži do 40 let (rok narození 2004 až 1985) 47 Km 1 okruh 

M2 - muži nad 40 let (rok narození 1984 až 1975) 47 Km 1 okruh 

M3 - muži nad 50 let (rok narození 1974 až 1965) 47 Km 1 okruh 

M4 - muži nad 60 let (rok narození 1964 a starší) 47 Km 1 okruh 

M5 - muži nad 70 let (rok narození 1954 a starší) 47 Km 1 okruh 

Z1 - ženy do 40 let (rok narození 2004 až 1985) 47 Km 1 okruh 

Z2 - ženy nad 40 let (rok narození 1984 a starší) 47 Km 1 okruh 

J - muži do 20 let (rok narození 2005 a mladší) 47 Km 1 okruh 

ŽJ - ženy do 20 let (rok narození 2005 a mladší) 47 Km 1 okruh 

 

Kategorie dlouhá trasa Vzdálenost Trať 

M1 - muži do 40 let (rok narození 2004 až 1985) 92 Km 2 okruhy 

M2 - muži nad 40 let (rok narození 1984 až 1975) 92 Km 2 okruhy 

M3 - muži nad 50 let (rok narození 1974 až 1965) 92 Km 2 okruhy 

M4 - muži nad 60 let (rok narození 1964 a starší) 92 Km 2 okruhy 

M5 - muži nad 70 let (rok narození 1954 a starší) 92 Km 2 okruhy 

Z1 - ženy do 40 let (rok narození 2004 až 1985) 92 Km 2 okruhy 

Z2 - ženy nad 40 let (rok narození 1984 a starší) 92 Km 2 okruhy 

J - muži do 20 let (rok narození 2005 a mladší) 92 Km 2 okruhy 

ŽJ - ženy do 20 let (rok narození 2005 a mladší) 92 Km 2 okruhy 

 

 

Kategorie pro Moravský pohár: 

Kategorie pro závodníky Moravského poháru Vzdálenost Trať 

J - junioři do 20 let - ročník narození 2005 a mladší 47 km 1 okruh 

A - muži 20 až 29 let – ročník narození 1995 až 2005 včetně  92 Km 2 okruh 

B - muži 30 až 39 let - ročník narození 1994 až 1985 včetně 92 Km 2 okruhy 

C - muži 40 až 49 let - ročník narození 1984 až 1975 včetně 92 Km 2 okruhy 

D - muži 50 až 59 let - ročník narození 1974 až 1965 včetně 47 Km 1 okruh 

E - muži 60 až 69 let - ročník narození 1964 až 1955 včetně 47 Km 1 okruh 

F - muži 70 let a starší - ročník narození 1954 a starší 47 Km 1 okruh 

Ž1 - ženy 15 až 39 let - ročník narození 1985 až 2009 včetně 47 Km 1 okruh 

Ž2 - ženy 40 let a starší (nar. v roce 1984 a starší) 47 Km 1 okruh 

*do této kategorie se přihlašují pouze závodníci registrovaní do 

Moravského poháru. 

 



 

 

Mapa trasy závodu: 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Náhradní varianta při neprůjezdnosti podjezdu pod silnicí 
E461 na ulici Kapitána Jaroše.                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dlouhá trasa odbočí po návratu do MT k druhému 
okruhu. Krátká pokračuje rovně.  

 



 

 

Start a cíl: 

 

 

Časový harmonogram: 

Čas Program 

9:00 - 10:15 Prezentace v kanceláři závodu 

10:45 Rozprava 

11:00 Start dlouhé trasy 

11:00 Start krátké trasy 

15:00 Vyhlášení vítězů 

 

 

 

 

Podmínky účasti: 



 

 

Závod se koná za silničního provozu, který budou 
regulovat pořadatelé na křižovatkách, doprovodné 
motocykly DC MOTO TEAM a doprovodná vozidla. 
Závodí se podle pravidel cyklistiky ČSC a ustanovení 
tohoto rozpisu. Každý účastník se závodu účastní na 
vlastní nebezpečí a pořadatel neručí za škody 
účastníkům vzniklé ani jimi způsobené.  

Pořadatel si vyhrazuje právo nutných technických změn 
oproti rozpisu závodu z důvodů nepředvídatelných 
okolností.  

Protest je možné podat do 15 minut po dojezdu 
posledního závodníka s vkladem 1000,- Kč.  

Při zamítnutí se vklad nevrací. 

 

Ostatní pravidla:  

Účastníci jsou povinni závod absolvovat s nasazenou a 
řádně připevněnou cyklistickou přilbou a na silničním 
kole (silniční řídítka).  

Porušení tohoto pravidla znamená automatickou 
diskvalifikaci z celého závodu.  

Mimo občerstvovací stanice platí přísný zákaz 
odhazování odpadků.  

Při neúmyslném porušení pravidel může pořadatel udělit 
časovou penalizaci.  

Závodníci jsou povinni dodržovat pravidla silničního 
provozu a řídit se zákonem o provozu na pozemních 
komunikacích.  



 

 

Organizátoři mají pouze informativní charakter a 
nemohou omezovat silniční provoz.  

Přihláškou k závodu se závodník zavazuje dodržovat 
pravidla fair play, chovat se čestně, sportovně a s 
ohledem ke svým soupeřům, okolí a přírodě.  

Závodníci mladší 18 let doloží před startem písemný 
souhlas rodičů nebo zákonného zástupce.  

Organizátor a všechny spolupracující osoby a osoby 
spojené s organizací, nenesou vůči vlastníkům 
odpovědnost za újmy na zdraví, materiálu nebo majetku, 
které mohou nastat před, během nebo po závodě.  

V případě odstoupení ze závodu je toto závodník 
povinen nahlásit nejbližší kontrole nebo na tel. čísle 
(bude doplněno).  

Účastníci nesou občanskoprávní odpovědnost a právní 
odpovědnost za všechny škody.  

Fotografie, filmové materiály a rozhovory s účastníky 
mohou být použity pro potřeby pořadatele.  

Účastníci souhlasí se zpracováním osobních údajů. 
Pořadatel se zavazuje zacházet s osobními údaji dle 
zákona. 

 

 

 

Kontakty: 

 



 

 

Ředitel závodu: Libor Meišner  

Telefon: +420 721 764 140  

E-mail: bike@bikepower.cz 

 

Koordinátorka doprovodné akce:  

Ivana Kopecká 

Telefon: +420 720 232 299 

E-mail: kop.ivana@email.cz 

mailto:bike@bikepower.cz
mailto:kop.ivana@email.cz

